
Otwarte Mistrzostwa Miasta Bytomia w Judo dlaDzieci
7.12.2024 Bytom (POL)

 
V sobotu 7. prosince jsme navštívili polské město Bytom, 

kde se konalo 3. kolo turnaje v kategorii U13, s těmito 
výsledky:

 

 
Odměnou pro naše úspěšné judisty byly nejen medaile, ale

i bruslení,punč a krásné zážitky na vyhlášených vánočních 
trzích v Katowicích.

 



 

VC HLUK
14. 12. 2024

 
Poslední turnaj tohoto roku byl 14. prosinceHucký 

vánoční a tradičně to cinklo.
 



        
Milan Horák, který si vyzkoušel dvojí start ve váze 55 kg 
a 60 kg, zůstal tentokrát těsně pod stupni vítězů.
 

 
Přebor ČR starší žáci a Mistrovství ČR mladší dorost



Teplice 9. – 10. 11. 2024
 

O víkendu se v Teplicích konal Přebor České republiky staršího 
žactva a Mistrovství ČR mladšího dorostu. Pro naše žáky byla 
úspěchem již samotná vybojovaná účast, zvláště když všichni závodí 
v této věkové kategorii prvním rokem.
Simona Bergová (48 kg) a Milan Horák (55 kg) bohužel neprošli přes 
své úvodní soupeře a Tomáš Rozsypal (50 kg) a Filipem Bergem (55 
kg) s bilancí jedné výhry a dvou proher odjížděli domů s novými 
zkušenostmi, které se jim budou hodit v nadcházející sezóně.

O poznání lépe se dařilo v neděli dorostencům. František Matal 
ještě bohužel zkopíroval své mladší kolegy a také prohrál v prvním 
zápase. Naopak Alžběta Fryšáková předváděla velmi kvalitní výkony. 
Startovala v nižší váze do 57 kg, která s počtem 35 závodníků byla 
nejobsazenější kategorií mistrovství. Po volném lose a výhře v druhém 
kole ji sice v dalším zápase poslala do oprav soupeřka z Judo Academy 
Praha, ale tady Alžběta chytla druhý dech, vybojovala další dva 
úspěšné duely a až těsně před branami boje o bronz jí vystavila stopku 
soupeřka z Pardubic. I tak patří Bětce pochvala za úžasné 7. místo!

Fanfáry a ovace ovšem patří Maxovi Damajkovi, který procházel 
turnajem jako nůž máslem. Nádherným judem porážel ve váze do 66 
kg jednoho soupeře za druhým. Jediná prohra na tomto turnaji v 
semifinále s Maxem vůbec nezamávala a po dalším skvěle takticky 
zvládnutém zápase se soupeřem z Uherského Brodu bral nakonec 
bronzovou placku! třetí místo z mistrovství je velkým úspěchem i pro 
celý oddíl judo. Gratulujeme!

 
66 kg                    Maxim Damajka                  3. místo
 



 

PŘEBOR ČESKĚ OBCE SOKOLSKÉ
V JUDO

Hradec Králové 17. 11.2024
 

Den boje za svobodu a demokracii byl zároveň dnem
bojů mladých judistů na sokolských přeborech.
Do Hradce odjela početná výprava 21 závodníkůT. J. 
Sokol Mohelnice od starší přípravky po mladší a starší 
žáky a žákyně, kteří do Mohelnice přivezlicelkem 11 
medailí!



Tituly Přeborník České obce sokolské pro rok 2024 
získali v kategorii U 10 Ondřej Wágner a Eliška 
Kočková, v U 12Nela Wágnerováa Jakub Spaleka U 
14 Simona Bergová. Druhá místa 
obsadiliOndřejHampl (U14) a Filip Slezák (U10). Na 
bronzový stupínek vystoupali mladší žákTobiáš Gereša 
v kategorii U10Kateřina Doležalová, Michal 
Ptáček a Jan Spalek.
 

Turnaj přípravek
Hranice 16.11.2024

 
Vypadá to, že nám roste silná generace !

 

První místa vybojovali:
Doležalová Claudie, Dvořáková Šárka, Kočková Eliška,
Spalek Jakub a Zbořil Richard
Na druhém místě se umístili:
Doležal David, Kočková Markéta, Slezák Filip a
Ptáček Michal
Bronzové medaile získali:
Doležalová Kateřina, Hlaváček Zdeněk, Hlaváčková 
Anna, Hlaváčková Marie, Lakomý Matyáš, Niederle 
Joshua, Spalek Jan, Surala Bedřich a Surala Karina
 



 

 

Šampionát Moravy mláďat a mladšího žactva
Veselí nad Moravou 23. 11. 2024

 
         Šampionátu se zúčastnili Kateřina 
Doležalová, Klaudie Doležalová, David Doležal, Jakub 
Spaleka Tobiáš Gereš.

Domů jsme žádnou placku nedovezli, ale Tobiáš si 
vybojoval krásný pohár za nejkrásnější ippon 
šampionátu!
 



FINÁLE DOROSTENECKÉ LIGY
2024

PRAHA 24. 11. 2024
 

V rámci gala večera proběhla v Praze i play off 
utkání o Mistra dorostenecké ligy, která nesla i 
mohelnickou stopu. Členem Energy judo teamu 
Hranice, který skončil na bronzovém stupínku, byl 
náš Martin Sedlák!
 



 

Vánoční turnaj Města Mohelnice v judo 2024
Poslední listopadový víkend patřil tradičně mladým judistům, kteří se se 

sjeli do Mohelnice na 39. ročník Vánočního turnaje. Zahraniční výpravy dorazily již 



v pátek, v den soutěže je potom doplnili závodníci z celé republiky, aby si rozdělili 
kolem šedesáti sad medailí a sladkých odměn.

Tato akce se konala za významné podpory Města Mohelnice, Olomouckého 
kraje, České obce sokolské a Krajského svazu judo.

Při slavnostním zahájení poděkoval starosta Sokola spolu s ředitelem SPŠEI 
za vzornou reprezentaci oddílu judo dorostenci Martinu Sedlákovi, který v tomto 
roce vybojoval bronz na Mistrovství ČR a absolvoval několik zahraničních startů 
jako člen reprezentace.

Z 31 domácích judistů jich vystoupalo na stupně vítězů celkem šestnáct.
             V nejmladší kategorii, kde spolu soupeří chlapci i dívky dohromady, to byla
pro řadu našich začátečníků první závodnická zkušenost. Přesto máme tři vítěze,
když si zlato vybojovali Richard Zbořil, Jan Spalek a Markéta Kočková, druhá místa
získali Denis  Hlaváček a Michal  Ptáček,  bronzovou  medailí  byli
dekorováni Kateřina Doležalová a Eliška Kočková.

Šárka Dvořáková, která soutěží ve věkové kategorii mláďat, byla ve váze do
52 kg sama, a tak byla nasazena do tabulek mladších žaček. Přesto se dokázala
prosadit  a  obsadila  zde  3.  místo. Tobiáš  Gereš (35  kg)  a Jakub  Spalek (46  kg)
vítězně postupovali ve svých vahách až do finále, nakonec se museli spokojit se
stříbrem. Druhé místo získala také Nela Wágnerová.

Z pětice starších žáků se prosadila Simona Bergová (48 kg), která obsadila 1.
místo a Ondřej Hampl (55 kg), který si v opravných kolech vybojoval bronz.

Odpoledne  zasahoval  do  bojů  i  mladší  dorost,  účast  čtyř  našich  judistů
přinesla tři medaile z nejcennějšího kovu! Čtyři vítězné duely vynesly na nejvyšší
stupínek Maxima  Damajku,  bronzového  medailistu  z letošního  Mistrovství  ČR.
Zajímavá  situace  nastala  ve  váze  do  55  kg,  kde  tři  závodníci  včetně
našeho Františka Matala zaznamenali  stejný počet vítězství.  Zaslouženou zlatou
medaili  získal  domácí  judista, který  zápasy  ukončil  vždy  iponem před časovým
limitem. Váhu do 57 kg vyhrála jako loni zkušená závodnice Alžběta Fryšáková. 

Na  závěr  ještě  jedno poděkování  všem sponzorům, za  jejichž  finančního
přispění  se  podařilo  prezentovat  mohelnické  judo  opět  na  vysoké  sportovní  i
společenské úrovni.

Za rok opět na shledanou při jubilejním čtyřicátém ročníku!
 



 

Velká cena Ostravy
29.9.2024

 
  Tradiční soutěž judistů, tentokrát ve formátu U8 -

U16, zaznamenala i účast jedenácti borců z T. J.  Sokol
Mohelnice.

  Nejmladší Denis  Hlaváček sbíral  zkušenosti  ve
dvou zápasech v U10, stejně jako jeho oddíloví kolegové
v kategorii  U12Zdeněk Hlaváček a Jakub Spalek. Jirka
Basler prohrál  boj  o  bronz  a  skončil  pátý. Tobiáš
Gereš ve váze do 35 kg třikrát zvítězil, bohužel také on
skončil těsně pod stupněm vítězů na bodovaném 5.místě.



  V kategorii  U14  ve  váze  do50kg
získal OndřejHampl po  dvou  vítězných  duelech  třetí
místo,  ve  váze  55  kg  se  sešli  dva  naši  borci Filip
Berg a Milan Horák,  který  skončil  na  7.místě. Simona
Bergová po prohře s polskou soupeřkou brala bronz.

  Mladší  dorost  reprezentovali Maxim
Damajka a Václav  Konečný.  Maxim  po  dvou  výhrách
skončil pátý.

 

 

Přebor ČR družstev starší
žáci

Ostrava 13. 10. 2024
 



         Přeboru České republiky v judo družstev starších 
žáků se mezi třinácti přihlášenými oddíly představili i 
judisté T. J. Sokol Mohelnice. Domácí 
závodníky Ondřeje Hampla, Tomáše Rozsypala, Milana 
Horáka a Filipa Bergadoplnili dle propozic hostující 
judisté z oddílů Olomouckého kraje.

Po vítězství nad Judo SK Jihlava v opravném kole 
skončili naši borci na pěkném 7. místě, když si vítězný 
titul připsal 1.JC Baník Ostrava.

 
Na Přeboru ČR družstev starších žákyň, který se 

konal v Ostravě o den dříve, hostovala v barvách oddílu 
Železo Hranice Simona Bergová

 
 

GP Považská Bystrica
5. 10. 2024

Na  20.  ročníku  GP  přivítala  Povážská  Bystrica  559
závodníků z 64 oddílů z celé střední Evropy.

V kategorii MU13 vybojoval Ondřej Hampl ve váze
do 50kg skvělé 2.místo!
 



 

M ČR juniorů a juniorek
Mladá Boleslav 19. 10. 2024

 



Na  tomto  mistrovství  ČR  se  sešlo  celkem  169
závodníků  z  55  klubů.  Náš  dorostenec Martin
Sedlák zkoušel štěstí mezi staršími soupeři ve váze do 81
kg. V prvním kole předvedl velmi vyrovnaný zápas, když
oba  aktéři  dosáhli  ocenění  wazari  a  pokračovali
v goldenscore.  Zde  dostal  Martin  další  napomenutí  za
menší aktivitu a tím do dalších bojů nepostoupil.

 

Mezinárodní turnaj judo v Zakopaném
19.-20.10. 2024

 
Ve dnech 19. a 20. října se zúčastnilo pět mladých

mohelnických judistů tradičního mezinárodního turnaje
v polském Zakopaném.

Za  účasti  350-ti  závodníků  ze  Slovenska,  Polska,
Francie,  Česka a  Ukrajiny  si  naše  reprezentace  vedla
velice  dobře.  V dlouhodobé  historii,  kdy  se  tohoto
turnaje účastníme, si poprvé všichni členové T. J. Sokol
Mohelnice  odvezli  medaile.  Tu  nejcennější  obhájil
z minulého  ročníku  po  bezchybném  výkonu Ondřej
Hampl ve váze do 50 kg, druhé místo přidal Filip Berg,
který podlehl polskému soupeři až ve finále.Bronzovými
medailemi byli dekorováni Milan Horák (55 kg), Simona
Bergová(52  kg)  a  v kategorii  U15 František  Matal (55
kg).

 



 
 

BARÁŽ O EXTRALIGU MUŽŮ 2025
Ostrava 26. 10. 2024

 



 

Judisté Judoklub Olomouc si z prvního místa ve skupině
o  udržení  zajistili  postup  do  Extraligy  pro  další  rok!
Ukázali  neuvěřitelnou  sílu  a  odhodlání  a  na  turnaji
zazářili  v  sestavě:  František  Lhotzký,  Michal  Pfaf,
Daniel  Kordula, Martin  Sedlák,  František  Šmehlík,
Štěpán Zink a Tomáš Raška pod vedením trenéra Jiřího
Štěpána.
A my jsme hrdí, že náš Martin Sedlák přispěl k tomuto
skvělému úspěchu!

 
VELKÁ CENA ZLÍN

https://www.facebook.com/photo/?fbid=1224786548611582&set=a.398573731232872&__cft__%5B0%5D=AZXxpMebOpGfIfp8D9uIZ5G7KZQOHlC0d1xEUbUA1gPaQMZLb3xXY-aCBf26KrVEENc03zoUEviiCXlLOev2YBBW5eWEFCosKv8kzsS_6GJdBsCHtFYcJU62ER5sx5aYE6aGOuO9OhzO4540ffprPRFl7sSpq7iL_vCTN-yP8f5MQ17iv3yo3iv_0Oq2VSAkv08&__tn__=EH-y-R


14. 9. 2024
 

Mladší dorost U16:

 

 

DOROSTENECKÁ LIGA 2024
 

V sobotu 21.9.2024 se v Hranicích konalo postupové
kolo  dorostenecké  ligy.  Za Energy  JUDO
Team nastoupili  i  naši  borci Martin  Sedlák a Max



Damajkaa pomohli k zisku druhého místa ve skupině.
To  znamená,  že  se  můžeme  těšit  na  24.  listopadu  do
Prahy, kde se bude konat finálové play-off. Tým Energy
nastoupí v prvním zápase v bojích o medaile proti týmu
USK Praha.

 

VELKÁ CENA OLOMOUCE JUDO
Prostějov 22. 9. 2024

 
Ve  sportovní  hale  v Prostějově  se  konala  soutěž

zařazená  do  výběru  akcí,  kde  se  přidělují  body  do
ranking listu jednotlivých závodníků.

Sedm judistů  z T.  J.  Sokol  Mohelnice  stanulo  na
stupních vítězů.  

 

 



 



 

ČESKÝ POHÁR JUDO
MIZUNOCUP BRNO

 
První  „poprázdninové“  měření  sil  se  konalo  o

víkendu 7. – 8. září a hned na nejvyšší úrovni závodu z
kategorie Českého poháru.

T.  J.  Sokol  Mohelnice  reprezentovalo  7  judistů  v
kategoriích  U14,  U16  a  U18.  Bohužel  se  tentokrát
ukázali  soupeři  nad  naše  síly  a  nikdo  nedosáhl  na
bodované umístění.

 



Turnaj přípravek Prostějov
16. 6. 2024

U 10        Ptáček Michal                          1. místo
Doležalová Claudie                 1.místo
Hlaváčková Anna                     2. místo   
Bernat Marek                             2. místo
Slezák Filip                                2. místo
Hlaváčková Marie                    3. místo
Spalek Jan                                  3. místo
DoležalTomáš                             3. místo
Doležalová Kateřina               3.místo
Kočková Markéta                     3. místo
Kočková Eliška                         3. místo
Hvězda Rudolf                          3. místo

U12          Spalek Jakub                             1. místo
Hlaváček Zdeněk   
Doležal David
 

 

VELKÁ CENA HRADEC KRÁLOVÉ
15. 6. 2024

 
        Do Hradce Králové jsme vyslali pouze tři 
závodníky, nejlépe se dařilo Simoně Bergové, která 
zvítězila ve váze do48kg.
 





 
KRAJSKÝ PŘEBOR ŽÁKŮ A MLADŠÍHO

DOROSTU
Olomouc 9. 6. 2024

         V neděli se na krajském přeboru za umístění a 
vyhrané zápasy připisovaly body do ranking listu 
jednotlivým závodníkům. Naši judisté dosáhli na tři 
přebornické tituly!



 
 

Stříbrný Berlín
Ve dnech 31.5. – 2.6. 2024 se jako každoročně zúčastnili 

mladí judisté T. J. Sokol Mohelnice silně obsazeného turnaje 
v Berlíně. V konkurenci 550tijudistů z osmi států se dostala 
nejdál Simona Bergová, když ve váhové kategorii 48kg 
podlehla své soupeřce až ve finále a cinklo tak stříbro. Pěkné 
5. místo zaznamenal ještě Tomáš Rozsypal ve váze do 
50kg,ostatní závodníci do finálových bojůnepostoupili.

 





 

Český pohár Nový Bydžov
6. 2024

 
Předposlední  možností  připsat  si  body  do  ranking

listu dorostu měli judisté první červnový den na utkání
Českého  poháru  v Novém  Bydžově.  Podařilo  se
to Alžbětě  Fryšákové,  která  s bilancí  dvě  výhry  a  dvě
prohry  skončila  na  děleném  devátém  místě,  starší



dorostenec Martin  Sedlák zvítězil  třikrát  a  bral  tak
v silné konkurenci ve váze do 73 kg sedmé místo.

 
BielskoBialaCadetEuropean Cup 2024

18. a 19. 5. 2024
 

.
O víkendu čekal našeho Martina Sedláka další 

reprezentační start, tentokrát v polském BialskoBiala.
 
Martin nastoupil na tatami v neděli, ve váze do 73 kg 

startovala téměř stovka závodníků! V prvním kole měl volný 
los a ve druhém narazil na soupeře z Ukrajiny Dmytro 
Halicha. I když Martin získal velmi brzy vedení na wazari, 
soupeř vzápětí duel ukončil hodem na ippon.
 
 

Mezinárodní velká cena Kroměříže
18. 5. 2024

V kategorii žáků a mladšího dorostu startovalo 8 zástupců
našeho oddílu a opět byli vidět.

Přivezli 2 zlaté a 3 bronzové medaile a nejmladší judista 
Tobiáš Gerešse blýskl pěti ippony !

 



 





 
VC PARDUBIC

5. 5. 2024

 



 
TURNAJ PŘÍPRAVEK

HRANICE 1. 5. 2024
 

„Těžko na cvičišti, lehko na bojišti“
 
Zlaté medaile získali:
Doležalová Claudie, Spalek Jakub, Fryšáková Alžběta
 



Stříbro vybojovali:
Spalek Jan, Hlaváčková Anna, Bernat Marek, Hvězda Rudolf, 
Knop Václav
 
Na bronzový stupínek vystoupali:
Doležal Tomáš, Doležalová Kateřina, Ptáček Michal, Hlaváček
Zdeněk, Hlaváčková Marie, Slezák Filip, Kočková Markéta, 
Kočková Eliška, NiederleJosh
 
Gratulace všem!
 

 

 

 

 

V sobotu 27.4.2024 se konalo v Hranicích 1.
kolo Extraligy mužů,



kde náš Martin Sedlák hostoval v týmu Judo
Klub Olomouc

 

 
Velká cena Blanska

27. 4. 2024
24. ročníku se Velké ceny Blanska se zúčastnila pouze 

starší žákyně Simona Bergová, která ve váze do 48 kg 
vybojovala druhé místo.





 
Český pohár Jablonec nad Nisou

20. 4. 2024
 

V sobotu 20. dubnase do Jablonce sjelo 658 závodníků ze
123 klubů, aby bojovali nejen o medaile, ale i o cenné body do
celostátních žebříčků.  Čtveřicejudistů T.  J.  Sokol  Mohelnice
sice  na  medaile  nedosáhla,  přesto  jejich  vystoupenís  bilancí
dvou bodovaných sedmých a jednoho devátého místa hodnotí
trenéři jako úspěšné.

Dopoledne  patřilo  mladšímu  dorostu,  zde František
Matal ve  váze  do  50  kg  obsadil  mezi  42  soupeři  7.
místo, Maxim Damajka(60 kg) si připsal dvě výhry ve skupině
a  jedno  vítězství  v opravách,  což  stačilo  na  dělené  9.
místo.Alžběta  Fryšáková(63  kg)  sice  po  výhře  v základní
skupině postoupila do oprav, zde se však již neprosadila.

Loňský  medailista Martin  Sedlákvybojoval  v početně
nejobsazenější váhové kategorii staršího dorostu do 73 kg tři
vítězné duely a skončil sedmý.

 
OSTRAVA JUDO

OPEN
Český pohár



16. a 17. 3. 2024 
 

Během soboty a neděle se v ostravské atletické
hale představilo na 8 tatami více než 1300 judistů z 9
zemí a více než 180 klubů.

Mezi   nimi   startovaloi   šest   judistů   T.   J.   Sokol
Mohelnice,   kteří   ale   většinou  v tak  silné  konkurenci
zůstali daleko od medailových umístění.
Výjimkou   byl Martin   Sedlák (U18,   73   kg),   který  měl
v prvním kole volný los, ve druhém porazil soupeře ze
Slovinska a třetím judistu z Vršovic. Prohrál až souboj
o   vítěze   skupiny   a   šel   do   oprav.   Zde   zvítězil   nad
účastníkem z JK Pardubice a v dalším boji o bronz mu
vystavil stopku polský závodník.   Bodované 7. místo
z Českého poháru se však počítá!
Martin Sedlák jako medailista z Mistrovství ČR obdržel
pozvánku do reprezentačního družstva U18 a zúčastní
se  evropského   turnaje  Cadet  European  Cup 2024  v
Teplicích 6.-7.4.2024 !!!
Martinovi   moc   gratulujeme   a   také   děkujeme   za
skvělou reprezentaci našeho oddílu.

 
Milan   Horák sice   porazil   soupeře   z Ostravy,

polský judista,  který skončil   třetí,  byl  však nad jeho
síly. Simona   Bergová, František   Matal, Maxim
Damajka i  Alžběta   Fryšáková podlehli   v úvodních
duelech zahraničním závodníkům.





 
Reprezentační starty

MARTINA SEDLÁKA  U18 -73 kg
 
 

V neděli 24. března si Martin Sedlák odbyl reprezentační
premiéru na Evropském poháru ve slovenském Šamoríně. Sice
neprošel v prvním kole přes soupeře z Chorvatska, ale posbíral
cenné zkušenosti z velkého turnaje.

 
V neděli 7. dubna se zúčastnil evropského turnaje Teplice

CadetEuropean  Cup  2024,  kde  ve  svém  druhém
reprezentačním vystoupení předvedl krásný výkon.

V prvním kole  porazil  soupeře  z Ukrajiny  a  ve  druhém
nedal  šanci  soupeři  z Německa  –  „vyprovodil“  ho  z  tatami
krásným ipponem po 8 sekundách! V dalším utkání  podlehl
Gruzínci  a  v  opravách  bohužel  nestačil  na  soupeře
z Maďarska, a tak domů odjížděl s bilancí 2 výhry a 2 prohry.

 
 
.

LIPNÍK 24. 3. 2024
 

Naši nejmladší si jeli poměřit síly s těmito výsledky:
 





 

VELKÁ CENA ZDEŇKA LUDVÍKA
PROSTĚJOV

13. a 14. 4. 2024



 
  Na této soutěži se v kategorii U 14 udělovaly body do
krajského  ranking  listu.  Na  podzimní  Přebory  ČR  se
postupuje  pouze  z prvního  místa.  A  tady  jsou  naše
výsledky:
 

 

MISTROVSTVÍ ČR
DOROSTU

Brno 25. 2. 2024
 

Významného úspěchu dosáhl náš starší 
dorostenec Martin Sedlák na Mistrovství ČR v Brně. Ve váze 
do 73 kg se nominovalo 33 nejlepších judistů, kteří byli 
rozděleni do čtyřech skupin. Martin ve skupině D dvakrát 
zvítězil a prohrál až v boji o vítěze skupiny, což mu zajistilo 
postup do opravného „pavouka“. Zde už ani jednou nezaváhal,



porazil další tři soupeře, když v boji o bronzovou medaili 
ukončil zápas už po minutě krásným ipponem!

 

 



 

TURNAJ PŘÍPRAVEK
Prostějov a Lipník 25. 2. 2024

 
Tato neděle byla pro mohelnické judisty velmi úspěšná. 

První zkušenosti a medaile jsme sbírali na turnajích přípravek 
v Lipníku a v Prostějově.

V Lipníku zahájil třetím místem Matyáš Lakomý, 
v Prostějověse blýskalo zlato 
zásluhou EliškyKočkové,AlžbětyFryšákové, Františka 
Matalaa Václava Konečného.Stříbro 
vybojovali AnnaHlaváčková a Denis Hlaváček, na třetích 
místech skončili  Rudolf Hvězda, Tomáš 
Doležal, KateřinaDoležalová,Michal Ptáček, Jan 
Spalek a JaromírPaloušek.  O bramborové umístění se 
zasloužili Marek Bernat,Claudie Doležalová aMarkéta 
Kočková, 5. místo přidal David Doležal

 



 
SLEZSKÝ POHÁR OPAVA

17. 2. 2024
 

Ze  Slezského  poháru  v Opavě  přivezla
sedmičlenná výprava judistů pouze jednu medaili, a
to ze stříbrného kovu. Postaral se o ni ve váze do 60
kg  mladší  dorostenec Maxim  Damajka, který
zaváhal až ve finálovém duelu se soupeřem z USK
Ostrava. Bodované sedmé místo ve váze do 50 kg si
za dvě vítězství připsal František Matal.

 



 

 

Pohár nadějí 2024



Prostějov 20.1. 2024

  Pro   kategorii   dorostu   a   dospělých   byl   určen
Pohár nadějí,toto první   letošní  prestižní  měření
sil,   kterého   se   zúčastnilo   504   soutěžících   ze
111oddílů a 8 zemí!
  Obrovského   úspěchu   zde   dosáhl   náš   starší
dorostenec Martin Sedlák, který kraloval ve váze
do   73   kg.   Na   cestě   za   zlatou  medailí   porazil
celkem   šest   soupeřů   a   potvrdil,   že  mu  místo
v širší reprezentaci právem náleží.
 

 



 
VC České Třebové 

20. a 21. 1. 2024

.

        Na  Velké   ceněČeské   Třebové,   kde   se   ve   dvou



vystřídalo na  tatami 768  judistů ze 100 oddílů  z ČR,
Slovenska,   Rakouska   a   Ukrajiny,okusila   většina
našich   mohelnických   závodníků   kvality   soupeřů   v
nové věkové i váhové kategorii a bylo to znát. Ne zcela
úspěšný   turnaj   zachránily   výborné   výkony Maxe
Damajkya Simony   Bergové,   kteří   si   domů   odvezli
krásné bronzové medaile.

 

 
 
V   pondělí   proběhl   tréninkový   kemp   v   režii
několikanásobné Mistryně Slovenska Barbory Rýdzi,
kterého   se   účastnilo   přes   50   judistů   ze   7   oddílů
(Třebová,   Benešov,   Kolín,   Louny,   Mohelnice,   Dolní
Kounice, Beskydy). 
 



 



 
Novoroční turnaj Jihlava

6. 1. 2024
 

V sobotu 6. ledna pořádal oddíl Sokol Jihlavatradiční 
Novoroční turnaj. Bylo to prvníměření sil v letošním roce a mezi  



169 závodníky z 19 oddílů nechybělo pět borců oddílu judo T. J. 
Sokol Mohelnice. Poprvé nastupovali v pro ně nové věkové 
kategorii U14, přesto všichni stanuli na stupních vítězů!

 

 



 


